
(15)　財産目録

　Ⅰ　資産総額

　　　内　１　基本財産

　　　　　２　運用財産

　Ⅱ　負債総額

　Ⅲ　正味財産

　１　基本財産 (単位　㎡) (単位　円)

265,567.03 9,639,978,558

29,922.14 306,200,429

55,546.21 535,650,927

       メディカルセンター敷地 15,549.44 989,962,873

1,284.81 430,213,005

1,890.00 20,825,453

1,112.00 12,252,859

11,169.00 575,436,014

87,168.76 4,381,868,336

147.56 89,248,619

56,010.00 2,027,810,709

1,581.00 80,013,000

       車庫棟敷地 2,026.13 33,317,029

2,159.98 157,179,305

217,727.73 25,490,714,954

18,031.25 2,417,498,341

16,924.83 522,621,148

3,176.60 60,218,653

3,767.03 318,015,878

3,247.77 381,401,881

　　　 アメニティ棟 1,178.62 379,940,293

533.26 43,357,784

4,092.06 322,683,227

898.27 20,955,141

7,076.11 273,638,050

　　　 中央棟 86,341.17 14,507,494,028

　　　 Ｃ棟 16,929.68 953,304,185

11,326.03 487,681,463

354.85 93,928,624

22,407.36 904,926,326

　　　 メディカルセンター 16,792.38 3,244,133,102

 　　　メディカルクリニック 2,714.63 231,161,387

 　　　クラブハウス 1,152.74 26,750,288

 　　　新ガスガバナー室 52.64 18,422,085

 　　　守衛所(大学本館前) 6.60 ‐

 　　　寅山グラウンド 133.04 2,158,365

 　　　保育所 362.13 80,982,936

　　　 スターバックス 228.68 199,441,769

 　　　課外活動施設敷地

67,591,842,673円

44,808,134,410円

22,783,708,263円

35,543,139,716円

32,048,702,957円

 [１]　資　産

 (１)　土　地

 　　　校舎敷地

 　　　病院敷地

 　　　メディカルクリニック敷地

 　　　特高変電所敷地

 　　　７号館(医心館)

 　　　雁又グラウンド

　　　 駐車場

　　　 メディカルクリニック駐車場

 　　　寅山グラウンド

 　　　保育所敷地

 　　　その他

 (２)　建　物

 　　　１号館(大学本館)

 　　　２号館(研究棟)

 　　　３号館(基礎科学棟)

 　　　４号館(看護学部棟)

 　　　立体駐車場

 　　　車庫棟

 　　　５号館(総合実験研究棟)

 　　　５号館(動物実験センター)

 　　　６号館(体育館・運動療育センター)

 　　　Ｄ棟

       ドクターヘリ格納庫（燃料庫含む）
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(単位　円)

542件 1,186,181,938

923,111,518

72,860冊 584,821,369

22,095冊 308,455,966

1,349点 29,834,183

15,922点 6,126,274,365

781点 236,923,839

69点 112,180,819

712点 127,743,020

17台 124,811,134

715,000

1,059,423,104

20,000,000

　２　運用財産 (単位　円)

8,606,529,909

8,574,322,968

7,658,544,053

21,793,843

893,985,072

32,206,941

2,106,014,928

500,000,000

500,000,000

1,050,000,000

32,451,925

23,563,003

11,400,000

27,238.66㎡ 289,585,698

135本 5,103,000

4点 101,891,822

0

169,590

608,560,000

417,738,030

10,257,427,043

173,807,167

1,681,076

203,800,000

 (７)　車　両

 (３)　構築物

 　　　バスロータリー建築工事　他

 (４)　図　書

 　　　一般教育及び専門図書

 　　　学術雑誌製本図書

 　　　視聴覚図書

 (５)　教育研究用機器備品

 　　　情報通信システム更新 他

 (６)　管理用機器備品

 　　　絵画・陶器・像　他

 　　　机・事務機器　他

 (２)　積立金

 (８)　建設仮勘定

 (９)　ソフトウェア

 (10)　借地権

 (１)　預金・現金

 　　　ア　預　金

 　　　　　普通預金

 　　　　　振替口座

 　　　　　定期預金

 　　　イ　現　金

 (６)　施設利用権

 　　　学校債償還引当特定資産

 　　　借入金返済引当特定資産

 　　　医療機器等整備調整資金引当特定資産

 　　　国際交流推進引当特定資産

 　　　教育研究活性化引当特定資産

 (３)　有価証券

 　　　株券　他

 (４)　不動産

 　　　土　地

 (５)　電話加入権

 (13)　立替金

 (14)　短期貸付金

 (７)　保証金

 (８)　預託金

 (９)　長期貸付金

 (10)　貯蔵品

 (11)　未収入金

 (12)　前払金
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(単位　円)

 (１)　固定負債 25,869,686,802

 　　　イ　長期借入金 17,343,317,000

 　　　ロ　学校債 380,000,000

 　　　ハ　退職給与引当金 6,639,471,359

 　　　ニ　長期未払金 1,506,898,443

 (２)　流動負債 9,673,452,914

 　　　イ　短期借入金 1,031,846,000

 　　　ロ　前受金 939,171,086

 　　　ハ　未払金 7,124,299,521

 　　　ニ　１年以内償還予定学校債 120,000,000

 　　　ホ　預り金 458,136,307

 [３]　借用財産

 (１)　土地 20,427.82㎡
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(16)　監査報告書
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